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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

035824 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - PMJ
12,000 2.280,000 27.360,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 7.000,000 84.000,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 2.760,000 33.120,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 48.160,004.013,333

063720 FORNECIMENTO  DE LINK DE INTERNET - FME
12,000 6.840,000 82.080,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 11.500,000 138.000,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 8.280,000 99.360,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 106.480,008.873,333

063721 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - FUNDEB  40%
12,000 27.360,000 328.320,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 25.000,000 300.000,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 33.120,000 397.440,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 341.920,0028.493,333

063722 FORNECIMENTOS DE LINK DE INTERNET P/ APSB
12,000 1.425,000 17.100,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 4.900,000 58.800,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 1.725,000 20.700,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA

Valores médios : 32.200,002.683,333

063723 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ SEMAS
12,000 1.425,000 17.100,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 4.900,000 58.800,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 1.725,000 20.700,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 32.200,002.683,333

063724 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ ASPMA
12,000 1.425,000 17.100,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 4.900,000 58.800,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 1.725,000 20.700,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 32.200,002.683,333

063725 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ SUAS
12,000 1.425,000 17.100,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 4.900,000 58.800,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 1.725,000 20.700,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 32.200,002.683,333

063726 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - PAB
12,000 855,000 10.260,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 3.700,000 44.400,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 1.035,000 12.420,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 22.360,001.863,333

063727 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - MAC
12,000 570,000 6.840,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 3.300,000 39.600,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 690,000 8.280,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 18.240,001.520,000

063728 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - SMS
12,000 1.140,000 13.680,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME
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Proponente

12,000 4.500,000 54.000,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 1.380,000 16.560,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 28.080,002.340,000

063729 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - VISA
12,000 570,000 6.840,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 3.300,000 39.600,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 690,000 8.280,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 18.240,001.520,000

063730 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - SAMU
12,000 570,000 6.840,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 3.300,000 39.600,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 690,000 8.280,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 18.240,001.520,000

035827 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - FMMA
12,000 570,000 6.840,00NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME

12,000 3.300,000 39.600,00LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA

12,000 690,000 8.280,00QUEIROZ E GONCALVES LTDA
Valores médios : 18.240,001.520,000
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

NET SUL SERVIÇOS DE PROVEDOR LTDA - ME
035824 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - PMJ 12,000 2.280,000 27.360,00

063720 FORNECIMENTO  DE LINK DE INTERNET - FME 12,000 6.840,000 82.080,00

063722 FORNECIMENTOS DE LINK DE INTERNET P/ APSB 12,000 1.425,000 17.100,00

063723 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ SEMAS 12,000 1.425,000 17.100,00

063724 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ ASPMA 12,000 1.425,000 17.100,00

063725 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ SUAS 12,000 1.425,000 17.100,00

063726 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - PAB 12,000 855,000 10.260,00

063727 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - MAC 12,000 570,000 6.840,00

063728 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - SMS 12,000 1.140,000 13.680,00

063729 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - VISA 12,000 570,000 6.840,00

063730 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - SAMU 12,000 570,000 6.840,00

035827 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - FMMA 12,000 570,000 6.840,00

Total do(s) item(ns) : 229.140,00

LIGA SERVIÇOS EM TELECOMUNICACOES LTDA
063721 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - FUNDEB  40% 12,000 25.000,000 300.000,00

Total do(s) item(ns) : 300.000,00

Total geral : 529.140,00
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035824 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - PMJ 12,0000 4.013,333 48.160,00

063720 FORNECIMENTO  DE LINK DE INTERNET - FME 12,0000 8.873,333 106.480,00

063721 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - FUNDEB  40% 12,0000 28.493,333 341.920,00

063722 FORNECIMENTOS DE LINK DE INTERNET P/ APSB 12,0000 2.683,333 32.200,00

063723 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ SEMAS 12,0000 2.683,333 32.200,00

063724 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ ASPMA 12,0000 2.683,333 32.200,00

063725 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET P/ SUAS 12,0000 2.683,333 32.200,00

063726 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - PAB 12,0000 1.863,333 22.360,00

063727 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - MAC 12,0000 1.520,000 18.240,00

063728 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - SMS 12,0000 2.340,000 28.080,00

063729 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - VISA 12,0000 1.520,000 18.240,00

063730 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - SAMU 12,0000 1.520,000 18.240,00

035827 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET - FMMA 12,0000 1.520,000 18.240,00

Total  : 748.759,97
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